
  *MMFMX00UJHMI* 

  

  
 
  
 
 
 

  
 

 STATUTÁRNÍ MĚSTO 
     FRÝDEK-MÍSTEK 

        Ve Frýdku-Místku dne 30.11.2016 
                                                                                                           č. j. : MMFM 157177/2016 

  
                                                                                                               

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
k veřejné zakázce zadávané dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

v platném znění (dále jen „zákon“) 

Základní údaje o zadavateli 

Název zadavatele Statutární město Frýdek-Místek 

IČO zadavatele 00296643 

Kontaktní adresa zadavatele Frýdek-Místek, Radniční 1148, PSČ 738 22 

Jednající/zástupce Mgr. Roman Šebesta, vedoucí OZVZ 

Kontaktní osoba zadavatele Ivo Sztwiertnia 

Telefon, fax 558 609 292, 558 609 166 

E-mail sztwiertnia.ivo@frydekmistek.cz 

Adresa profilu zadavatele https://www.zakazkyfm.cz/profile_display_2.htm  

Základní údaje o zakázce 

Název veřejné zakázky Rekonstrukce a optimalizace centrálních serverů formou 
virtualizace 

Číslo veřejné zakázky  P16V15000762 

Předmět veřejné zakázky dodávky 

Režim veřejné zakázky podlimitní 

Druh zadávacího řízení zjednodušené podlimitní řízení 

I. VYMEZENÍ PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka nových (nepoužitých, nerepasovaných) 
serverů, diskového uložiště a FC SAN switchů určených pro český trh. Dále servery 
a diskové uložiště musí být od jednoho stejného vendora. Součástí dodávky bude 



Č.J.: MMFM 157177/2016 

 Strana 2 (celkem 4) 

i příslušenství a veškeré potřebné trancievery a kabely nutné pro propojení. Další požadavky 
na předmět veřejné zakázky jsou uvedeny v příloze č. 1 - Specifikace předmětu dodávky a v 
příloze č. 2 - Návrh smlouvy.  
 
Klasifikace předmětu veřejné zakázky (CPV): 

Hlavní předmět:  48800000-6 Informační systémy a servery  

II. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

Hodnocení nabídek k veřejné zakázce bude probíhat podle kritéria: nejnižší nabídková 
cena bez DPH.  

III. POŽADAVEK NA POSKYTNUTÍ JISTOTY 

Zadavatel nepožaduje poskytnutí jistoty. 

IV. POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

Uchazeč stanoví nabídkovou cenu za celé plnění veřejné zakázky. 

Nabídková cena bez DPH bude cenou nejvýše přípustnou. 

Nabídková cena bude zpracována v souladu s touto Zadávací dokumentací. Součástí 
nabídky bude kalkulace nákladů, která bude zahrnovat veškeré náklady spojené s realizací 
této veřejné zakázky. 

Nabídková cena bude uvedena v české měně, v členění: nabídková cena bez daně  
z přidané hodnoty (DPH), samostatně DPH a nabídková cena celkem včetně DPH.  

V. PODMÍNKY, PŘI JEJICHŽ SPLNĚNÍ JE MOŽNO PŘEKROČIT VÝŠI NABÍDKOVÉ CENY 

Zadavatel nepřipouští překročení nabídkové ceny, vyjma změny sazeb DPH. 

VI. OBCHODNÍ PODMÍNKY, VČ. PLATEBNÍCH PODMÍNEK 

1. Obchodní podmínky jsou obsahem závazného textu smlouvy na plnění veřejné zakázky 
ve znění přílohy č. 2 této zadávací dokumentace (dále jen „smlouva“). 

2. Zadavatel nepřipouští změnu textu smlouvy, přičemž účastník zadávacího řízení smlouvu 
doplní o: 
- identifikační údaje dodavatele 
- cenu v požadovaném členění 
- místo a datum podpisu smlouvy 
- jméno, příjmení a funkci osoby smlouvu podepisující. 

3. Smlouva musí být vlastnoručně podepsaná osobou oprávněnou k podpisu. 

4. Řádně doplněnou a podepsanou smlouvu, včetně příloh, účastník zadávacího řízení vloží 
do nabídky. 

VII. DOKLADY PRO SPLNĚNÍ KVALIFIKACE 

Kvalifikovaným pro plnění veřejné zakázky je dodavatel, který: 

1. prokáže profesní způsobilost podle § 77 odst. 1 zákona předložením 
- Výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence (musí prokazovat 

způsobilost nejpozději v době 3 měsíců přede dnem podání nabídky) 

2. prokáže profesní způsobilost podle § 77 odst. 2 písm. a) zákona předložením 
- Dokladu o oprávnění k podnikání, v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky 

(např. Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona), 



Č.J.: MMFM 157177/2016 

 Strana 3 (celkem 4) 

3. prokáže technickou kvalifikaci podle § 79 odst. 2 písm. b) zákona předložením 
- seznamu významných dodávek, poskytnutých za posledních 3 roky před 

zahájením zadávacího řízení včetně uvedení ceny a doby jejich realizace a 
identifikace objednatele. Obsahem seznamu musí být nejméně 1 dodávka 
obdobného charakteru (např. dodávka serverů včetně implementace) v hodnotě 
minimálně 1 mil. Kč / dodávka, Uchazeč použije přílohu č. 3 této Zadávací 
dokumentace., 

V případě prokazování části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby je dodavatel v 
souladu s ust. § 83 zákona povinen zadavateli předložit doklady uvedené v § 83 odst. 1 
písm. b), d) zákona. 

VIII. POKYNY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

Nabídka bude předložena v jednom originále a v jedné kopii, v listinné formě, v českém 
jazyce; výjimku z českého jazyka tvoří zejména odborné názvy, údaje – obchodní označení 
výrobků, apod. 

Uchazeč použije pořadí dokumentů specifikované v následujících bodech tohoto článku 
Zadávací dokumentace. 

1. Vyplněný formulář Základní údaje o nabídce dle přílohy č. 4,  

2. Doklady, jimiž uchazeč prokazuje kvalifikaci – specifikovány v článku VII. této zadávací 
dokumentace. Zadavatel doporučuje využít formuláře dle přílohy č. 3,  

3. Písemný návrh smlouvy. Závazné požadavky na obsah smlouvy jsou přílohou č. 2 této 
Zadávací dokumentace.  

4. CD/DVD nosič, který bude obsahovat textové (zejména návrh smlouvy) a tabulkové části 
nabídky ve formátech kompatibilních s programy MS Word, MS Excel.). 

IX. ZADÁVACÍ LHŮTA 

V souladu s ust. § 40 zákona zadavatel stanovuje lhůtu, po kterou účastnici zadávacího 
řízení nesmí ze zadávacího řízení odstoupit, v délce 90 kalendářních dnů. Počátkem 
zadávací lhůty je konec lhůty pro podání nabídek. 

X. DALŠÍ PODMÍNKY A POŽADAVKY ZADAVATELE 

1. V případě, že zadávací podmínky obsahují odkazy na obchodní firmy, názvy nebo jména 
a příjmení, specifická označení zboží a služeb, které platí pro určitou osobu, popřípadě 
její organizační složku za příznačné, patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, 
ochranné známky nebo označení původu, není tím dána povinnost uchazeče zahrnout do 
své nabídky tento konkrétní výrobek. Zadavatel výslovně připouští použití i jiných 
kvalitativně a technicky obdobných řešení, a to v těch případech, kdy dodavatel prokáže, 
že nabízené dodávky, služby či práce splňují rovnocenným způsobem požadavky 
vymezené technickými podmínkami, případně splňují požadavky na výkon nebo funkci. 

2. Jako podmínku k uzavření smlouvy zadavatel požaduje předložení: 

• potvrzení vendora od kterého budou dodávány servery a diskové uložiště 
specifikované v příloze č. 1 - Specifikace předmětu dodávky, že účastník 
výběrového řízení (prodávající) je u daného vendora certifikovaný. 

• certifikaci u společností Microsoft a VMware a to minimálně certifikáty Installing 
and Configuring Windows Server 2012 – 20410, Administering Windows Server 
2012 – 20411 a VMware vSphere: Install, Configure, Manage [V5]. 



Č.J.: MMFM 157177/2016 

 Strana 4 (celkem 4) 

3. Zadavatel si dle § 53 odst. 5 zákona vyhrazuje možnost uveřejnit oznámení o vyloučení 
účastníka zadávacího řízení nebo oznámení o výběru dodavatele na profilu zadavatele.  

4. Nabídky se podávají písemně v uzavřené obálce označené názvem „Neotevírat“. Na 
obálce doporučujeme uvést adresu, na niž je možné vyrozumět uchazeče o tom, že jeho 
nabídka byla podána po uplynutí lhůty. 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA   

P16V15000762 

„Rekonstrukce a optimalizace centrálních serverů formou virtualizace“ 

 NEOTEVÍRAT  

XI. MÍSTO A LHŮTA PRO DORUČENÍ NABÍDEK, OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK 

Lhůta pro podání nabídek končí 20. 12. 2016 v 09:00 hod. Místem podání nabídek je 
podatelna Magistrátu města Frýdku Místku na adrese Frýdek-Místek, Radniční 1148, 738 
22.  

Otevírání obálek bude zahájeno bezprostředně po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 
Otevírání obálek s nabídkami se bude konat v sídle zadavatele na adrese Radniční 1148 v 
zasedací místnosti investičního odboru, místnost č. 428. Otevírání obálek jsou oprávněni 
se účastnit všichni uchazeči (maximálně dvě osoby za uchazeče, které se prokážou plnou 
mocí či pověřením, nejde-li o statutární orgán či jeho člena nebo uchazeče – fyzickou 
osobu), kteří podali nabídku ve lhůtě pro podání nabídek a osoby pověřené zadavatelem. 

XII. PŘÍLOHY 

1. Specifikace předmětu dodávky  

2. Návrh smlouvy 

3. Seznam významných dodávek 

4.  Krycí list 

 
 
 


		2016-11-30T15:03:49+0000
	Not specified




